
平成 27 年 5 月吉日  

会 員 各 位  

一般社団法人香川県作業療法士会 

会   長  植 野 英 一 

保 険 部 長  川 崎 眞 一 

公 印 省 略 

 

 

保険部主催『介護報酬改定に関する研修会』の開催について（ご案内） 

 

拝啓 

初夏の候、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素は、(一社)香川県作業療法士会の活動において格別のご理解とご協力を賜り、誠にあ

りがとうございます。 

さて、この度(一社)香川県作業療法士会保険部では、『介護報酬改定に関する研修会』を

開催する運びとなりました。平成 27 年 4 月の介護報酬改定を受け、各施設様においても対

応などに苦慮されていることと存じます。今回も、香川県・長寿社会対策課の担当者を講師

にお招きし、改定における疑問点やご不明な点などの質問にご解答いただく形式での研修会

を開催したいと考えます。 

会員の皆様におかれましては、大変ご多忙とは存じますが、多数のご参加をお待ちしてお

ります。尚、参加を希望される方は、下記の申込先にＦＡＸにて 5 月 22 日(金)までに送信

下さい。 

末筆となりましたが、今後とも(一社)香川県作業療法士会の活動に対し、ご理解・ご協力

を賜りますよう、お願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１．日  時：平成 27 年 6 月 14 日（日）  14：00～16：00 

２．会  場：ユープラザうたづ １階 視聴覚室 

(〒769-0206 香川県綾歌郡宇多津町浜六番丁 88) 

３．研修会名：『介護報酬改定に関する研修会』 

４．講  師：香川県 健康福祉部 長寿社会対策課 担当者 

５．参 加 費：無 料 

６．備  考：生涯教育ポイント ２ポイント付与予定（2015年度 JAOT会員のみ） 

７．申込方法：①所属、②氏名、③JAOT会員番号をご記入の上、FAXにて送信下さい。 

８．申込期限：平成27年5月22日(金)まで 

 

９．申込み先：川口医院 作業療法士 川崎眞一 

〒766-0017 仲多度郡まんのう町炭所西 1528-1 

TEL：0877-79-0711／FAX：0877-79-0815 

E-mail:kawaguchiiin@shirt.ocn.ne.jp 

以上 


